Jaguaribe, 17 de Março de 2010                                                                                               Edição Nº: 760

AVISO DE LICITAÇÃO Pregão Presencial N° 2010.03.12.02 A Prefeitura

Municipal de Jaguaribe torna público o Pregão Presencial N° 2010.03.12.02, para

a Contratação de Profissionais aptos a prestarem serviços contábeis e de

Acompanhamento das exigências da LRF – Lei de Responsabilidade Fiscal, junto

as Secretarias de Controladoria e Gestão Pública e Educação do Município de

Jaguaribe, com data de abertura para o dia 29 de Março de 2010, às 08:00 hs, na

sede da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, à Praça Senador Fernandes Távora, s/n

- Centro. Jaguaribe - CE, 16 de Março de 2010. Luciano Costa da Silva.

***   ***   ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE –

AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2010.03.15.01. A

Prefeitura Municipal de Jaguaribe torna público o Pregão Presencial N.º

2010.03.15.01, para a aquisição de computadores, equipamentos de informática,

eletrodomésticos, bebedouros e mobiliários destinados a equipar as Unidades de

Saúde da Atenção Básica do Município de Jaguaribe, junto à Secretaria de Saúde

do Município de Jaguaribe, com data de abertura para o dia 31 de março de 2010,

às 10:30h, na Sede da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, à Praça Senador

Fernandes Távora, S/N - Centro. Jaguaribe/CE, 16 de março de 2010. Jeanne

Nogueira Gomes – Secretária de Saúde

***   ***   ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE –

AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2010.03.12.01. A

Prefeitura Municipal de Jaguaribe torna público o Pregão Presencial N.º

2010.03.12.01, para a aquisição de material de expediente, limpeza e de consumo

para suprir às necessidades das Unidades Administrativas da Prefeitura

Municipal de Jaguaribe, com data de abertura para o dia 30 de março de 2010, às

10:00h, na Sede da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, à Praça Senador Fernandes

Távora, S/N - Centro. Jaguaribe/CE, 16 de março de 2010. José Sérgio Pinheiro

Diógenes – Prefeito Municipal.

***   ***   ***